
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.86.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 11 maja 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

855 Rodzina 17 623 989,00 0,00 29,00 17 624 018,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 623 989,00 0,00 29,00 17 624 018,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 612 389,00 0,00 29,00 3 612 418,00 
bieżące razem: 59 710 117,01 0,00 29,00 59 710 146,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  101 696,00 0,00 0,00 101 696,00 

 
majątkowe 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 149 999,85 149 999,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0,00 0,00 149 999,85 149 999,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 149 999,85 149 999,85 

majątkowe razem: 1 109 452,00 0,00 149 999,85 1 259 451,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 059 452,00 0,00 0,00 1 059 452,00 
Ogółem: 60 819 569,01 0,00 150 028,85 60 969 597,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 161 148,00 0,00 0,00 1 161 148,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.86.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 11 maja 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 456 345,50 2 436 345,50 1 953 702,00 1 112 854,00 840 848,00 19 774,00 462 869,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 999,85 149 999,85 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 606 345,35 2 436 345,50 1 953 702,00 1 112 854,00 840 848,00 19 774,00 462 869,50 0,00 0,00 0,00 169 999,85 169 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 080,00 42 080,00 42 080,00 6 000,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 999,85 149 999,85 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 212 079,85 42 080,00 42 080,00 6 000,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 999,85 169 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 061 021,21 18 061 021,21 817 481,21 521 023,00 296 458,21 15 000,00 17 228 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 752,23 -1 752,23 -1 752,23 -1 752,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 781,23 1 781,23 1 781,23 0,00 1 781,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 061 050,21 18 061 050,21 817 510,21 519 270,77 298 239,44 15 000,00 17 228 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 030 417,00 14 030 417,00 179 258,00 142 286,00 36 972,00 0,00 13 851 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 752,23 -1 752,23 -1 752,23 -1 752,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 752,23 1 752,23 1 752,23 0,00 1 752,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 14 030 417,00 14 030 417,00 179 258,00 140 533,77 38 724,23 0,00 13 851 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 362 206,59 55 311 985,45 34 103 882,71 21 120 680,41 12 983 202,30 2 405 880,00 18 566 226,50 161 718,24 0,00 74 278,00 8 050 221,14 8 049 221,14 1 247 742,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 752,23 -1 752,23 -1 752,23 -1 752,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 781,08 1 781,23 1 781,23 0,00 1 781,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 999,85 149 999,85 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 512 235,44 55 312 014,45 34 103 911,71 21 118 928,18 12 984 983,53 2 405 880,00 18 566 226,50 161 718,24 0,00 74 278,00 8 200 220,99 8 199 220,99 1 247 742,00 1 000,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




